002205 - Salud Empleado 30,00 -480.000,00
002210 - Pensión Empleado 30,00 -480.000,00
002215 - Fondo de Solidaridad 30,00 -120.000,00
003300 - Retención en la Fuente 18,71 -794.000,00

-1.874.000,00TOTAL

DEDUCIDOSCANTIDADITEM

DEDUCIDOS DEL PERIODO

10.126.000,00VALOR NETO A PAGAR

DIEZ MILLONES CIENTO VEINTISEIS MIL  PESOS CON CERO CVS M/CTE.

MALO ALBA LEANDRA ANNA

00000001

USUARIO SISTEMA ANALISTA DE NOMINA DIRECTOR DIVISION NOMINA

SON: 

Dias a Disfrutar Reintegro

1/06/2023 5/06/2023 6/06/2023

Per.Liquidar: 1/01/2023 30/06/2023

Total dias disf: Hábiles: